UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    2537    /STC-NS
V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết định

ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động

Quỹ phát triển đất tỉnh Nam Định

Nam Định, ngày  15   tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ;

- Kho bạc Nhà nước Nam Định;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 06 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 104/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định về Quỹ phát triển đất;

Thực hiện sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

652/UBND-VP6 ngày 23/10/2024 về việc đẩy mạnh triển khai thực hiện Nghị

định số 103/2024/NĐ-CP và Nghị định số 104/2024/NĐ-CP của Chính phủ; Sở

Tài chính đã xây dựng Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh thông qua Đề án

kiện toàn tổ chức bộ máy, hoạt động; mức vốn điều lệ Quỹ phát triển đất tỉnh

Nam Định (có dự thảo kèm theo).

Để hoàn thiện dự thảo và đảm bảo tiến độ trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở

Tài chính đề nghị các đơn vị tham gia ý kiến đối với Dự thảo nêu trên. Văn bản

góp ý của Quý cơ quan xin gửi về Sở Tài chính trước ngày 30/11/2024 để tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Sở Tài chính trân trọng đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

  Phạm Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:58:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thanh Bình<phamthanhbinh.tc@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T11:06:27+0700
	Tỉnh Nam Định
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!